
1/13 

 

Správa hřbitovů města Brna  

příspěvková organizace 

Vídeňská 96 

639 00  B R N O  
IČO: 62 16 15 98 

 

Z A D Á V A C Í    D O K U M E N T A C E 
 

k podání nabídek na veřejnou zakázku zadanou zjednodušeným podlimitním řízením dle ustanovení 

§ 38 ve spojení s § 25 písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů 

 

na stavební práce 
 

z oboru modernizace Ústředního hřbitova města Brna 

 
 

Výběrové řízení na zhotovitele stavebních prací na akci  

"Vybudování kolumbárií na ústředním hřbitově města Brna". 

 
  

Vyvěšeno na úřední desce dne: 13. 2. 2015 

Sejmuto dne: 2. 3. 2015 

Umístěno na webové stránce zadavatele www.hrbitovybrno.cz 

Umístěno na profilu zadavatele  www.hrbitovybrno.cz 

 

 
 
 
                  Ing. Marek Šamšula 

                  ředitel organizace 



2/13 

 

Předpokládaná hodnota celkem: 8.250.000,- Kč bez DPH 

 10.000.000,- Kč s DPH 

Počet vyzvaných uchazečů: Neomezený - výzva: min. 3 zájemci 

Finanční zdroje: Dotace (Transfer) - Magistrát města Brna 

Charakter zdrojů: Dotace (Transfer) 

Doba plnění smlouvy: Do konce roku 2015 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
         

PREAMBULE 
 

Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů. 

  

                                                                                                             

I. Předmět veřejné zakázky 
 

 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce dle zadávací dokumentace akce 

"Vybudování kolumbárií na Ústředním hřbitově města Brna" v níže uvedeným rozsahu: 

1. Uchazeč se zavazuje v rámci plnění předmětu této zakázky zabezpečit následující 

činnosti: 

a) Vybudování kolumbárií na Ústředním hřbitově města Brna 

- počet kolumbárií 1 480 ks 

- zastavěná plocha kolumbárií 1 130 m
2
 

- zpevněné plochy 405 m
2
 

 

b) Dílčí části stavby 

Rekapitulace dílčích částí 

00 Nestavební náklady 

00.1 Nestavební náklady 

01 Příprava území 

01.01 Příprava území 

02 Kolumbária 

02.1 Kolumbária 

03 Chodníky, konečné terénní úpravy 

03.1 Chodníky, konečné terénní úpravy 

 

c) Areál Ústředního hřbitova je zapsán do státního seznamu památek od 3.5.1958 

pod č. 11789/7 - 296. Veškeré práce co do jakosti, kvality a ohledu na stávající 

práce musí být této skutečnosti podřízeny. 

d) Kolumbárium sestává z 80 ks skladebních modulů. Moduly musí být 

prefabrikované o základním rozdílu dílu 2780 x 2027 x 500. 

e) Konstrukční řešení - bílý beton, pohledová úprava, část tvoří zároveň oplocení 

hřbitova. Základový pás z prostého betonu. Stříška kolumbária tvoří 2 řady tašek 

- betonové. Jednotlivé niky kolumbárií jsou uzavíratelné, uzamykatelné s 

ocelovými dvířky s prosklením z čirého skla tl. 4 mm. 

f) Uchazeč má za povinnost doložit prohlášení - doklad, že je schopen zhotovit min. 

2 formy na prefabrikovaný díl 2,78 x 2,027 x 0,50 m a zabezpečit výrobní 

kapacitu výroby 2 ks prefabrikátu za den, tj. nepřekročit výrobní dobu 2 měsíců. 



3/13 

 

Pozor - odvoz dílců je možný až po vyzrání betonu. Uchazeč předloží 

harmonogram  

- výroby prefabrikovaných dílů 

- harmonogram výstavby kolumbária 

g) Ukončení díla je dáno čerpáním financí, tj. do 31. 10. 2015 

 

 

2. Závaznost zadávací dokumentace 

 Zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování nabídky. Zadávací dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku 

závazná. 

 

 

II. Doba a místo plnění 

 
Termíny plnění 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující lhůty plnění: 

 

Předpokládaný termín zahájení:  04/2015 

Předpokládaný termín dokončení předmětu plnění: 10/2015 

 

 

III. Kvalifikační předpoklady 

 
1. Rozsah požadavků na kvalifikaci  

 

Tato část zadávací dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob 

prokázání kvalifikačních předpokladů. Rozsah kvalifikačních předpokladů je dán 

skutečností, že vybraný uchazeč bude realizovat dílo - stavbu o předpokládané hodnotě 

8,25 mil. Kč bez DPH. 

 

2. Splněním kvalifikace se rozumí:  

 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona  

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů  

d) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit  

 veřejnou zakázku, podle § 50 odst. 1 písm. c) 

 

2.1. Součástí nabídky musí být: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve 

lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 



4/13 

 

3. Prokázání kvalifikace - pravost a stáří dokladů 

 

a) Dodavatel předkládá v nabídce originály, kopie či ověřené kopie dokladů prokazující 

splnění kvalifikace. Pokud uchazeč v nabídce nepředloží originál či ověřenou kopii 

dokumentu, může zadavatel následně před uzavřením smlouvy požadovat předložení 

originálů nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace od uchazeče, 

se kterým má být uzavřená smlouva  

b) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů  

c) Kvalifikaci nesplňuje dodavatel, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v 

rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo poskytl údaje neúplné nebo nepravdivé. 

Dodavatelé, kteří nesplnili kvalifikaci, nebudou zahrnuti do hodnocení nabídek.  

 

 

4. Další požadavky na prokázání kvalifikace 

 

a) Čestné prohlášení dodavatele  

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení 

Čestného prohlášení dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat 

zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou 

jednat jménem, či za dodavatele.  

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

předložena plná moc v originále, nebo v úředně ověřené kopii.  

b)  Změny v kvalifikaci  

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v 

kvalifikaci dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel 

povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně 

předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.  

Tato povinnost se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v souladu s 

rozhodnutím veřejného zadavatele podle § 81 zákona možné uzavřít smlouvu, a to až 

do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí dodavatel, s nímž veřejný 

zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy.  

c)  Lhůta pro prokázání kvalifikace  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

 
 

5. Základní kvalifikační předpoklady  

 

 Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Základní kvalifikační předpoklady stanovené v § 53 odst. 1 zákona splňuje dodavatel, 

který prokáže splnění skutečností uvedených v § 53 odst. 1 zákona formou vymezenou § 

62 odst. 3 ZVZ. Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 

některým ze způsobů, jež mu umožňuje zákon, např. předložením čestného prohlášení. Z 

obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní kvalifikační 

předpoklady splňuje. Zadavatel požaduje doložit autorizaci z oboru "pozemní stavby". 

 
 



5/13 

 

6. Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:  

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence pokud je v ní zapsán,  

b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci  

c)  doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 

Doklady mohou být doloženy v prosté kopii.   
 

 

7. Platební podmínky 

 

Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy.  

Platba bude probíhat na základě dodavatelem vyhotoveného daňového dokladu (faktury) 

se správně vyplněnými údaji vč. finanční částky, vystavené jednorázově, a to za 

uskutečněná, prokázaná a zadavatelem odsouhlasená plnění.  

Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury 

zadavateli. (viz § 1963 Občanského zákoníku) 

 

 

7.1. Bankovní záruka 

 

Uchazeč předloží v podané nabídce bankovní záruku dle § 2029 Občanského zákoníku 

ve výši 300.000,- Kč. 

 

 

8. Kritéria pro zadávání veřejné zakázky 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky: 

Hodnotící kritéria jsou stanoveny následovně: 

a) nejnižší nabídková cena bez DPH, váha 70% 

b) nejnižší nabídková cena za dokumentaci skutečného provedení stavby včetně 

geodetického zaměření. 

c) záruka za jakost, záruční doba, váha 10% 

Poznámka: Nabídková cena, příloha č. 2 zadávací dokumentace - záruka za jakost pokud 

přesáhnou hodnotu 10 roků - oceňuje se shodným počtem bodů. 

 

 

 



6/13 

 

9. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

 

a) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém popř. 

slovenském jazyce 

b) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který 

nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může bát subdodavatelem více dodavatelů 

v tomtéž zadávacím řízení (§ 69 odst. 2 zákona). 

c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech 

dodavatelů. 

 

9.1. Lhůta pro podání nabídek 

  

 Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek 1x v elektronické podobě a 1 originál v  

 zavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky  

"Zadávací řízení - kolumbárium." 

 a textem "NEOTEVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA" a opatřena na uzavření razítky  

 uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat  

 vyrozumění dle § 69 odst. 5 zákona, že jeho nabídku není možné zařadit do etapy  

 hodnocení podle ustanovení § 71 odst. 6 nebo 7. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 2. 3. 2015 ve 13.00 hod 

 

Nabídky je možno podávat osobně nebo doporučeně poštou na adresu 

zadavatele: 

 

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 

Renneská tř. 45 

639 00 Brno 

a to v pracovních dnech pondělí, čtvrtek od 7,00 do 15,00 hod., pátek od 7,00  

do 14,00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek.    

 

 

10. Obsah a forma nabídky 

 

10.1.  Obsah nabídky  

Nabídka dodavatele bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a prohlášení podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož vyplývá, že je dodavatel 

vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel dle § 43 ZVZ 60 dnů. 

Nabídka dodavatele musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací 

dokumentaci.  

 

 

 



7/13 

 

10.2.  Zabezpečení nabídky uchazeče a způsob označení jednotlivých listů  

Zadavatel doporučuje, aby nabídka předložená uchazečem byla zabezpečena 

proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním provázkem, jehož volný konec 

bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného 

porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. Pro právní jistotu 

obou stran zadavatel dále doporučuje, aby bylo provedeno očíslování všech listů 

nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou.  

 

10.3. Smlouva o dílo bude zpracována dle části čtvrté dílu 8 ve spojení s pododdílem 2 

části práva z vadného plnění a záruky za jakost. 

 

 

11. Ostatní podmínky zadávací dokumentace 

 

11.1.  Požadavky na varianty nabídek podle § 70 zákona  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

 

11.2.  Změna podmínek zadávací dokumentace  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených 

zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění 

zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací 

dokumentace zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku, kteří si 

vyzvedli zadávací dokumentaci.  

 

11.3.  Struktura nabídky  

Nabídka bude podána v následující struktuře:  

a)  návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo 

za uchazeče, případně zmocněncem dodavatele a opatřený otiskem razítka. 

b) cenu služby bez DPH a s DPH 

c) čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů,  

d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů,  

e) doklady prokazující technické kvalifikační předpoklady dle požadavků 

zadavatele, (výroba 2 ks forem prefabrikované dílce) 

f) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku,  

g) seznam statutárních zástupců nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 

v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

h) čestné prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 

dohodu podle zvláštního předpisu (z. č. 143/2001 v platném znění) 

v souvislosti se zadávanou zakázkou,  

i)  dodavatel s právní formou akciové společnosti dodá seznam vlastníků 

akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 

kapitálu 



8/13 

 

k) další doklady a dokumenty dle podmínek zadávací dokumentace, příp. dle 

potřeb dodavatele.  

l) bankovní záruku o finanční hodnotě 300.000,- Kč 

 

11.4. Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel může výběrové řízení kdykoli zrušit, z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu  

 

11.5. Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení  

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení.  

 

11.6. Ověření údajů uvedených v nabídkách  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými 

dodavateli v nabídkách. Zadavatel nezařadí nabídku dodavatele do hodnocení v 

případě, že dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé údaje.  

 

 

11.7. Smlouva o dílo dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Daná smlouva bude obsahovat: 

- seznam dokladů, které se k dané věci vztahují a umožní zadavateli nabýt 

vlastnického práva k věci 

- splnění požadovaných předpokladů a vlastností uvedených v zadávací 

dokumentace  

- vady stavby dle § 2629, 2630 

- vady díla 2615 - 2619 

- jakost a záruční dobu za jakost dle § 2113 až 2117 

- veškeré úkony uvedené v článku I. odst. 1 zadávací dokumentace 

- práva z vadného plnění v rozsahu § 2099 až 2112 Občanského zákoníku a 

- smluvní pokutu za opožděný nástup na opravu reklamované vady za každý 

den prodlení 5 000,- Kč po uplynutí 3 pracovních dnů ode dne doručení 

reklamace 

 

Maximální - minimální údaje záruční doba 

Záruční lhůta na stavbu:  10 roků 

Minimální odpovědnost za vadné plnění smlouvy o dílo 

 na výstavbu kolumbária:    5 let 

 

 



9/13 

 

12. Cena 

 

Nabídková cena bude zpracována dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

 

 

IV. Údaje o zadávání veřejné zakázky  
 

1. Zadávání této zakázky je podřízeno  režimu zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

2. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 ve spojení s § 18 odst. 5 

zákona o veřejných zakázkách. Výzva bude zaslána 3 uchazečům a vyvěšena na 

úřední desce zadavatele, webové stránce zadavatele. Na základě veřejně přístupné 

výzvy se mohou přihlásit jednotliví uchazeči. 

 

3. Zadávací dokumentace bude poskytnuta zájemcům bezplatně. 

 

4. Zadavatel: 

 Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 

 Vídeňská 96 

 639 00  Brno 

 IČO: 62 16 15 98 

 

5. Kontaktní osoba: 

 Ing. Zdeněk Fiedler 

 vedoucí technického útvaru 

 tel. 736 540 013 

 email: shmb.fiedler@volny.cz 

 

6. Lhůty pro podání nabídek    

Datum vyvěšení výzvy: 13. 2. 2015 

Datum sejmutí výzvy: 2. 3. 2015 

Datum podání nabídek: 2. 3. 2015 

Datum otevírání obálek: 2. 3. 2015 

Místo podání nabídek:                  podatelna Správy hřbitovů, 

                                                                                          Rennenská tř. 45, 639 00 Brno  

 

7. Úřední den: pondělí - čtvrtek (6.30 - 15.00 hod.), pátek (6.30 - 14.00 hod.) 

 

8. Doplňující dotazy je nutno podat písemně ve lhůtách dle § 49 zákona 

 

9. Otevírání obálek je veřejné. 

mailto:shmb.fiedler@volny.cz


10/13 

 

10. Zadavatel si vyhrazuje posoudit mimořádně nízkou cenu. Po posouzení si vyhrazuje 

právo takovou zakázku vyřadit z posuzování a hodnocení. 

 

11. Rozhodnutí o nejvhodnější nabídce zadavatel sdělí uchazečům do 30 dnů od 

otevírání obálek. 

 

12. Uzavření smlouvy provede zadavatel do 45 dnů od termínu otevírání obálek, pokud 

nebudou podány námitky. 

 

13. Smlouva o poskytování služeb je zpracována v souladu s ustanovením § 2586 až 

1619 a 2623 až 2630 Občanského zákoníku.  

 
 
 
V Brně dne 12. 2. 2015 

 
 
 

Ing. Marek Šamšula 

  ředitel organizace 

 
 

 

Přílohy: Příloha 1 - Krycí list 

 Příloha 2 - Cenová nabídka - kalkulace ceny bez DPH 

 Příloha 3 - Smlouva o Dílo 

 Příloha 4 - Výkaz výměr 

 



11/13 

 

Příloha č. 1 
 

FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

"Vybudování kolumbária na Ústředním hřbitově města Brna" 

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

 

UCHAZEČ 

(obchodní firma 

nebo název) 

 

Sídlo 

(celá adresa včetně 

PSČ) 

 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové 

identifikační číslo 

 

 
 

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

Nabídková cena za 

dílo v Kč bez DPH 

 

Záruka za jakost Nabídková cena za vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby 

 
 
 
 
 
 
 
V ………………… dne ………………….. 

 

       ……………………………………….. 

       razítko a podpis uchazeče, telefon 

 

 

Poznámka: Uchazeč uvede nabídkovou cenu dle přílohy č. 2. 

 

 

 

 



12/13 

 

Příloha č. 2 

 

CENOVÁ NABÍDKA - KALKULACE CENY 

cena uvedena bez DPH 

Vybudování kolumbária na Ústředním hřbitově města Brna 
 

Rekapitulace dílů stavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V………………. dne………………………. 

       razítko a podpis uchazeče 

 oprávněného za organizaci jednat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Nabídková cena v Kč 

1. Zemní práce HSV  

2. Základy a zvláštní zakládání HSV  

3. Svislé a kompletní konstrukce HSV  

4. Vodorovné konstrukce HSV  

5. Komunikace HSV  

91. Doplňující práce na komunikace HSV  

93. Dokončovací práce inženýrských 

staveb 

HSV  

96. Bourání konstrukcí HSV  

97. Prorážení otvorů HSV  

99. Staveništní přesun hmot HSV  

762. Konstrukce tesařské PSV  

765. Krytiny tvrdé PSV  

767. Konstrukce zámečnické PSV  

783. Nátěry PSV  

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU  

VN Vedlejší náklady VN  

ON Ostatní náklady ON  

D Dokumentace skutečného provedení 

stavby a geodetické zaměření 

D  

 Celkové náklady na stavební část   



13/13 

 

Poznámka: z důvodu rozsahu velikosti příloh lze přílohy č. 3 a č. 4 vyzvednout na: 

 

 Správě hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 

 Renneská tř. 45 

 639 00  Brno 

  

 

Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Fiedler 

 vedoucí technického útvaru 

 tel. 736 540 013 

 email: shmb.fiedler@volny.cz 

 

Úřední den: pondělí - čtvrtek (6.30 - 15.00 hod.), pátek (6.30 - 14.00 hod.) 

  

 

 

mailto:shmb.fiedler@volny.cz

